
 

 

 

Comune  di  Giarole 
Provincia di Alessandria 

Via Vittorio Emanuele  39 15036  GIAROLE (AL) 

TEL.0142 68123  FAX 0142 68388 E-mail:info@comune.giarole.al.it 

 

Determinazione del Segretario Comunale 
 

N. 19 
Data 04/03/2023 Selezione Cantieri di Lavoro 2022 – Approvazione verbale  

 

L’anno DUEMILAVENTITRE addì QUATTRO del mese di MARZO nell’Ufficio di Segreteria Comunale, il 
sottoscritto Dott. Pierangelo Scagliotti, Segretario Comunale di GIAROLE nella sua qualità d’incaricato del 
Servizio; 

Rilevato che con deliberazione G.C. n. n. 74 del 24.09.2022 è stato approvato il progetto “Cantieri di lavoro 
2022” per n. 1 lavoratore disoccupato per 20 ore settimanali per 260 giornate lavorative; 

Considerato che la Regione Piemonte con DD n. 742 del 19/12/2022 pubblicata il 19/01/2023 ha approvato e 
finanziato il progetto di cui sopra; 

Vista la propria determinazione n. 12 del 04/02/2023 all’oggetto: “Avviso di apertura di cantieri di lavoro per 
l’impiego di disoccupati in opere di pubblica utilità ai sensi della L.RL. 22/12/2008 n. 34, art. 32”; 

Considerato che è scaduto il termine per la presentazione delle domande fissato per il 03/03/2023 ore 14,00 
e che per tale data non sono pervenute domande al protocollo del Comune; 

Visto il verbale di selezione dichiarata deserta e ritenuto di procedere all’approvazione dello stesso; 

Visto il D.Lgs.n. 267/2000 e s.m.i.; 

Visto il vigente Statuto comunale; 

DETERMINA 

1. Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

2. Di approvare il verbale di selezione per la formazione della graduatoria cantiere di lavoro, con il 
quale si prende atto che non sono pervenute domande e la selezione è stata dichiarata deserta; 

3. Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo pretorio on-line del Comune per 15 gg. consecutivi e 
nell’apposita Sezione dell’Amministrazione trasparente. 

Giarole, 04/03/2023 

                                                                                                             Il Segretario Comunale 
f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune di 
Giarole in data odierna per 15 giorni consecutivi 
 

Giarole, 01/04/2023 
                                                                                                                        Il Segretario Comunale 

f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 
 
 

 
 
 



 

 

 

COMUNE DI GIAROLE 
Provincia di Alessandria 

 

 
 

VERBALE DI SELEZIONE DEI LAVORATORI PER L’AVVIO DELL’ATTIVITA’ 

CANTIERI DI LAVORO 
 
 

L’anno 2023 addì 4 del mese di MARZO, alle ore 09,30 in Giarole nella sede comunale riunitasi la 

Commissione nelle persone: 

 

Giuseppe Pavese, Sindaco  

Ruggero Pignone, Vice sindaco 

dr. Pierangelo Scagliotti, Segretario comunale; 

in qualità di Segretario Verbalizzante svolge la sua funzione la Sig.ra Cristina Casarotto, dipendente addetto 

all’Area Amministrativa-Contabile del Comune di Giarole 
 

 

Premesso che 

• in esecuzione della determinazione del Segretario Comunale n. 12 del 04/02/2023, è stato pubblicato 

l’Avviso di apertura di cantieri di lavoro per l’impiego di disoccupati in opere di pubblica utilità ai 

sensi della L.RL. 22/12/2008 n. 34, art. 32; 

• la data ultima per la presentazione delle offerte è stata fissata entro e non oltre le ore 14.00 del 

03/03/2023; 

Considerando che il cantiere è progettato per n. 1 lavoratore; 

Ciò premesso 

• si riunisce la commissione nelle persone del Sindaco GIUSEPPE PAVESE, Vice Sindaco RUGGERO 

PIGNONE, Segretario Comunale Dott. Pierangelo SCAGLIOTTI e del componente CASAROTTO 

Cristina – Membro effettivo e Segretario Verbalizzante 

il Presidente dichiara aperta la seduta. 

Sentito l'Ufficio protocollo, il quale dà atto che non sono pervenute domande 

DICHIARA  

il Bando deserto. 

Del che si è redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

 

f.to Sindaco Giuseppe PAVESE 

 

f.to Vicesindaco Ruggero PIGNONE 

 

f.to Segretario Comunale Dr. Pierangelo SCAGLIOTTI 

 

f.to Segretario Verbalizzante Cristina CASAROTTO 

 


